
'Ts«*'j5j Стояична община
Д Я В  иаходяш N2 
jg j$ £ g *  С О А 21Р Д 91-406[2]

Регистриран на 29.12.2021
За npouepKa:https://sofia.bg/registry-report

ВЪРЖДАВАМ /<  ,
И1ЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНАГ £

П Р О Т О К О Л

от работата на комисия назначена със Заповед № СОА21-РД91-406/16.11.2021 г. на кмета на 
Столична община, за провеждане на търг с тайно наддаване, открит със Заповед № СОА21- 
РД09-1415/27Л0.2021 г. на Кмета на СО за продажба на стояща, маркирана дървесина на 
корен -  прогнозни количества, намираща се в горските територии собственост на Столична 
община през 2021 г. в териториалния обхват на ТП „Държавно горско стопанство София" н 
„Държавно ловно стопанство Витиня“, в района на действие на Регионална дирекция по 
горите -  София.

В нормативно определеният три дневен срок съгласно чл. 35. ал. 8 от Наредбата за условията 
и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 
собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, и в изпълнение на 
Заповед № СОА21-РД09-2128/23.11.2021 г., на кмета на Столична община, за определяне на 
изпълнител за обект № 4. комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Инж. Тодор Тодоров - директор ОП ..Управление на общински земи и гори";
и

ЧЛЕНОВЕ:
1. Нина Макарова -  директор на дирекция ..Околна среда" на СО
2. Асен Чакъров -  гл. експерт в дирекция ..Околна среда” на СО;
3. Станимира Скендерова - гл. счетоводител на ОП „Управление на общински земи и гори”;
4. Красимира Малчева -  гл. юрисконсулт в отдел „Правна координация" на СО;

разгледа предоставените документи по чл. 35. ал. 5. от същата наредба, представени от 
кандидата „Агрофорест 86” ООД. определен за изпълнител за обект № 4 със Заповед № СОА21- 
РД09-2128/23.11.2021 г„ на кмета на Столична община.

От проверката на внесените документи се констатира че кандидата не е представил изискуемото 
по чл. 35. ат. 5. т. 3 от горепосочената наредба свидетелство за съдимост на физическото лице или на 
лицата, които представляват съответния участник.

Предвид направените констатации, комисията взе следните решения:

1. На основание чл. 21 ат. 10 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии -  държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 
и недървесни горски продукти, да изиска с официатно писмо от кандидата „Агрофорест 86" ООД. 
в срок 17.30 ч. на 17.12.2021 г. (петък), да представи изискуемото по чл. 35. ат. 5. т. 3 от същата 
наредба, свидетелство за съдимост на физическото лице или на лицата, които представляват 
съответния участник..

2. Във връзка с горното и на основание чл. 21 ат. 5 от горната наредба, срокът за работа на 
комисията се удължава до 20.12.2021 г. (понеделник).

П Р О Т О К О Л  от 20.12.2021 г.. от работата на комисия назначена със Заповед №С0А21-РД91-406/16 II .2021 г. на кмета на
Столична обппша.

https://sofia.bg/registry-report


За изпълнение на решенията се изготви писмо с изх. № СОА21-ВК08-11122/7/16.12.2021 г. до 
фирма ..Агрофорест 86“ ООД. Същото писмо беше изпратено и на официалния e-mail адрес за 
кореспонденция на фирмата.

На 20.12.2021 г., след изтичане на даденият срок за внасяне на допълнителните документи, 
комисията разгледа внесените от кандидата допълнителни документи, при което се констатира:

С писмо вх. № СОА21-ВК08-11122/8/17.12.2021 г. фирма „Агрофорест 86“ ООД е представила 
Свидетелство за съдимост № 21082600102/26.08.2021 г., на лицето Асен Иванов Йорданов -  
управител на фирмата, валидно до 26.02.2022 г., което отговаря на изискванията на 35, ал. 5. т. 3 от 
Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии -  
държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.

Предвид горепосочените констатации комисията предлага на кмета на Столична община:

На основание чл. 35. ат. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, да сключи договор с определения за изпълните участник за обект № 
4 - „А1рофорест 86“ ООД, е предложена цена от 21 000.00 лв. (двадесет и една хиляди лева), без 
ДДС.

Настоящият протокол се състави и подписа от комисията на 20.12.2021 г.. в два еднообразни 
екземпляра.

/  /

Председател.^.
чшпяе/инж.Т. Тодоров/

Членове: Г \ \ ^ ! \
2 А  Чакъров:....

/7/1
4. К. Малчева:............................

П Р О Т О К О Л  от 20.12.2021 г.. от работата на комисия назначена със Заповед № СОА21-РД91 -406/16.11.2021 г. на кмета на
Столична община.


